
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 1/2023 

GOLF CLUB BRNO 
 

 

Datum, čas a místo konání: 23. 1. 2023, 17.00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni: A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, P. Konečný, J. Symerský, Z. Hlinomazová, 

V. Novotný, P. Vávrů (sekretář klubu – zapisovatel) 

Host:       M. Mojžíš 

 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 

 

1. Reprezentace GCB – zpráva kapitána reprezentace 

2. Hospodaření klubu 2022 a návrh rozpočtu 2023 

3. Příprava Valné hromady 2023 

4. Klubové turnaje 2023 

5. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - vyhodnocení prezentace na sociálních sítích 

 - termín příští SR 

 

Ad 1)  Reprezentace GCB – zpráva kapitána reprezentace 

• M. Mojžíš předložil materiál vyhodnocení sezóny 2022 a plány a cíle pro sezónu 2023 

• Nově bude možné postavit B týmy v soutěžích dospělých, které budou moci postupovat v soutěži 

bez omezení – pro možné nasazení těchto B týmů je nutná kalkulace (M. Mojžíš) 

• Návrh kapitánů jednotlivých družstev: 

U14 A,B - Pavelka, Horák 

U16 A,B - Mojžíš, Pavelka 

U18 Chlapci A,B – Mojžíš, Staněk 

U18 Dívky A,B – Hinnerová (Mojžíš), Stará 

Extraliga Muži – Symerský O. 

Extraliga Ženy – Pavelka 

• SR vzala materiál, předložený M. Mojžíšem, na vědomí a schválila složení kapitánů pro soutěže 

družstev 2023 

• Od letošní sezóny již dojde k sjednocení podmínek pro všechna družstva – od mládežnických, přes 

dospělé, midy až po seniorské družstva 

• SR poděkovala kapitánům družstev za dosažené výsledky v loňské sezóně 

 

 Ad 2)  Hospodaření klubu 2022 a návrh rozpočtu 2023 

• P. Rohlínek shrnul hospodaření klubu v loňském roce – podařilo se vybrat o 600 tis. Kč více na 

příspěvcích, zároveň však byly vyšší výdaje v některých kapitolách rozpočtu – režie, rekreační golf; 

sportovní golf byl celkově vyrovnaný 

• Celkový rozpočet, schválený Valnou hromadou, tak bude splněn 

• Plán na rok 2023 je před dokončením, chybí ještě dopracovat rozpočet kapitoly rekreačního golfu 

(J. Symerský) a seniorského golfu (V. Novotný) 

• Rozpočet 2023 by měl být přebytkový 

 

Ad 3)  Příprava Valné hromady 2023 

• SR schválila program Valné hromady, který bude publikován a rozeslán na členy na konci února, 

nejpozději 30 dnů před konáním Valné hromady 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

Ad 4)  Klubové turnaje 2023 

• Kalendář klubových turnajů 2023, předložený J. Symerským, byl schválen 

• S resortem je nutné projednat startovné do turnajů a způsob startu jednotlivých turnajů 

 

Ad 5)   Aktuality – různé 

• Správní rada vzala na vědomí komplexní materiál prezentace klubu na sociálních sítích, zpracovaný 

V. Mojžíšovou; A. Jízdný poukázal na přínos této prezentace pro klub 

• P. Rohlínek informoval o zřízení spořícího účtu pro zhodnocení peněz na účtu klubu 

• A. Jízdný zašle jménem SR O. Resovi ze Slavkova kondolenci k úmrtí jeho ženy 

• Termín příští SR – úterý 14.2.2023 od 16 hodin na Kaskádě 

• Změny v členské základně (schváleno) 

 
Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

 NITSCHNEIDER Richard  BENEŠOVÁ Zuzana 

BRUŽA Ivo   NAVRÁTIL Otto 

VAVREČKA Martin  KEJLA Tomáš 

SEDLÁŘOVÁ Martina  KALAI Marcel 

POREDSKÝ Miroslav  CAO Xuan Son 

MAREK Pavel   DO Thanh Son 

DVOŔÁK Martin   NGUYEN Tuan Anh 

 

Transformace členství: 

JÍZDNÝ David   JUNIOR 4 > osobní 

NEKUŽA Václav   JUNIOR 4 > osobní 

KAMENÍKOVÁ Tereza  JUNIOR 4 > osobní 

TRÁVNÍČEK Ladislav  osobní > senior 

KONEČNÁ Eva   přidružené > senior 

 

Udržovací poplatek: 

NAVRÁTIL Jiří zdravotní důvody 

DRÁPAL Radomír zdravotní důvody 

SLAVÍČEK Karel zdravotní důvody 

SLAVÍČKOVÁ Drahomíra zdravotní důvody 

STEHNO Alois zdravotní důvody 

KONEČNÝ Petr zdravotní důvody 

ADAMETZ Tomáš  zdravotní důvody 

HUBÁLEK Božetěch zdravotní důvody 

DUBSKÝ Vladimír zdravotní důvody 

BURIANOVÁ Kateřina mateřská dovolená 

JIČÍNSKÁ Tereza Agáta mateřská dovolená

 

Ukončení členství: 

de GRAAFF Wouter osobní 

HOMOLOVÁ Hana JUNIOR 4 

LESNÁ Jiřinka senior 

VLACH Jakub JUNIOR 4 

VLACH Vojtěch JUNIOR 3 

BAJER Marek JUNIOR 

BAJEROVÁ Alena JUNIOR 

BABÁK Albert JUNIOR JGA 

BRÁZDILOVÁ Irena JUNIOR JGA 

BURGET Daniel JUNIOR JGA 

DOHNAL Jakub JUNIOR JGA 

ENŽLOVÁ Eliška JUNIOR JGA 

FOLTAS Petr JUNIOR JGA 

FOLTASOVÁ Ella JUNIOR JGA 

GIEBELOVÁ Elisavet JUNIOR JGA 

HORKÁ Adéla JUNIOR JGA 

JANOŠKOVÁ Nina JUNIOR JGA 

KADLČKOVÁ Laura JUNIOR JGA 

KALABUSOVÁ Ela JUNIOR JGA 

KUBALA Robert JUNIOR JGA 

MALÝ Oliver André JUNIOR JGA 

MÚČKA Viktor JUNIOR JGA 

OPRCHAL Lukáš JUNIOR JGA 

OPRCHALOVÁ Aneta JUNIOR JGA 

PILOT Jonathan Luc JUNIOR JGA 

PISK Adam JUNIOR JGA 

RÁČEK Samuel JUNIOR JGA 

RÁČKOVÁ Natália JUNIOR JGA 

RICHTEROVÁ Emily JUNIOR JGA 

SANŽA Niccolo Daniel JUNIOR JGA 

STOŠEK Tadeáš JUNIOR JGA 

SVOBODOVÁ Natálie JUNIOR JGA 

SZALAY Elly Hana JUNIOR JGA 

TELECKÝ Jan JUNIOR JGA 

VAŠEK Benjamín JUNIOR JGA 

VIK Jonáš JUNIOR JGA 

DANIEL Petr senior 

MATĚJKOVÁ Zuzana JUNIOR 4 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

ČAPOV Ivan senior 

HLAVINKOVÁ Lucie přidružené 

BAŘINKOVÁ Magdaléna JUNIOR 3 

BENEŠ Daniel JUNIOR 

PRACNÁ Lenka senior 

VÁGNER Zdeněk senior 

VÁGNEROVÁ Alice senior 

BRÁZDA Michal ČNZK 2022 

DO Manh Toan ČNZK 2022 

GIRSTL Tomáš ČNZK 2022 

NOSEK Jakub ČNZK 2022 

ŽIVNÝ Martin ČNZK 2022

 

Noví členové: 

TRUBAČÍK Šimon JUNIOR JGA 

VALEHRACH Zdeněk osobní neprodejné 

DRÁBEK Michal osobní neprodejné 

CIRBUSOVÁ Martina přidružené neprod. 

VOSTAL Luděk osobní neprodejné 

KOLMAŠ ml. Dalibor JUNIOR 2 

PIVODA ml. Roman JUNIOR 

BORKOVCOVÁ Petra osobní neprodejné 

KULOGLIJA Daniel JUNIOR 1 

SOTOLÁŘ Roman senior 

HOMOLÁČ Jiří  osobní neprodejné 

NOVAK Jana  osobní neprodejné 

PARTL Roman  osobní neprodejné 

KOZLOVÁ Iva  přidružené neprod. 

JÍZDNÁ Marcela  přidružené neprod. 

KREJČÍK Tomáš  ČNZK přidružené 

HERYNKOVÁ Anita JUNIOR 

HERYNKOVÁ Nela JUNIOR 

STRUHÁR František senior 

KREJČÍ Vítězslav  osobní neprodejné

 

 

Stav členské základny - k 23. 1. 2023 má klub 1227 členů. 

 

Struktura: 608 členství osobních 

           8 členství na zkoušku 

     60 přidružených členství 

   256 členství seniorských 

   291 členství juniorských 

        4 čestná členství 
 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

